Fundo de Previdência do Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2020

DATA DA ASSINATURA: 20 de Março de 2020.

CONTRATANTE: Fundo de Previdência do Município de Planalto –

FUNPREV.

CONTRATADA: HELITÉCNICA – EQUIPAMENTOS PARA

ESCRITÓRIO LTDA - ME.

OBJETO: Contratação de empresa visando à aquisição de multifuncional

laser monocromática com funções de impressão, digitalização, cópia e

fax, para suprir as necessidades do Fundo De Previdência Município de

Planalto-Pr.

VALOR TOTAL: R$ 4.930,00 (Quatro Mil Novecentos e Trinta Reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30/06/2020.

DILCE MARIA HOSDA

Presidente FUNPREV